



S.D.: 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

Material: 00035130

AÇUCAR CRISTAL 5KG coloração branca

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		19,260
Un.	KG	Qtd.	15,00	Valor Médio do Item	19,260
Valor Total médio do item					288,900

Material: 00035015

ÁGUA MINERAL NATURAL Tipo: Sem Gás, Garrafa 1.5 L

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		3,780
Un.	UN	Qtd.	200,00	Valor Médio do Item	3,780
Valor Total médio do item					756,000

Material: 00035013

ÁGUA Mineral Natural Tipo: Sem Gás, Garrafa 500 ML

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		1,710
Un.	UN	Qtd.	900,00	Valor Médio do Item	1,710
Valor Total médio do item					1.539,000

Material: 00035014

ÁGUA MINERAL Natural Tipo: Sem Gás, Garrafão 20 L

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		15,640
Un.	UN	Qtd.	150,00	Valor Médio do Item	15,640
Valor Total médio do item					2.346,000

Material: 00035009

BISCOITO ÁGUA E SAL Características Adicionais: As

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		9,680
Un.	UN	Qtd.	170,00	Valor Médio do Item	9,680
Valor Total médio do item					1.645,600

Material: 00035010

BISCOITO AMANTEIGADO Características Adicionais: S

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
------------	-------	--------------	----------------	--------------	---------------



S.D. : 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,080
LTDA

Un.	UN	Qtd.	40,00	Valor Médio do Item	10,080
-----	----	------	-------	---------------------	--------

Valor Total médio do item					403,200
---------------------------	--	--	--	--	---------

Material: 00003533

BISCOITO DOCE - TIPO MARIA

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		21/01/2026	04/02/2026		7,680
LTDA					

Un.	PC	Qtd.	40,00	Valor Médio do Item	7,680
-----	----	------	-------	---------------------	-------

Valor Total médio do item					307,200
---------------------------	--	--	--	--	---------

Material: 00035012

BOLO Alimentício Sabor: Cenoura, Tipo: Com Cobertu

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		21/01/2026	04/02/2026		26,570
LTDA					

Un.	KG	Qtd.	30,00	Valor Médio do Item	26,570
-----	----	------	-------	---------------------	--------

Valor Total médio do item					797,100
---------------------------	--	--	--	--	---------

Material: 00035018

BOLO Alimentício Sabor: Variado , Tipo: Recheio/ C

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		21/01/2026	04/02/2026		25,800
LTDA					

Un.	UN	Qtd.	40,00	Valor Médio do Item	25,800
-----	----	------	-------	---------------------	--------

Valor Total médio do item					1.032,000
---------------------------	--	--	--	--	-----------

Material: 00035019

BOLO DE CHOCOLATE Tipo: Com Cobertura De Chocolate

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		21/01/2026	04/02/2026		25,260
LTDA					

Un.	UN	Qtd.	35,00	Valor Médio do Item	25,260
-----	----	------	-------	---------------------	--------

Valor Total médio do item					884,100
---------------------------	--	--	--	--	---------

Material: 00035020

BOLO DE LARANJA Tipo: Sem Recheio, Ingredientes: F

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		21/01/2026	04/02/2026		24,880
LTDA					

Un.	UN	Qtd.	30,00	Valor Médio do Item	24,880
-----	----	------	-------	---------------------	--------

Valor Total médio do item					746,400
---------------------------	--	--	--	--	---------



S.D.: 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

Material: 00035208
BROA DE FUBÁ MINIMO 30G

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		1,430
Un.	UN	Qtd.	1.500,00	Valor Médio do Item	1,430
Valor Total médio do item					2.145,000

Material: 00009255
CHA MATTE - 250 GR

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		11,500
Un.	UN	Qtd.	5,00	Valor Médio do Item	11,500
Valor Total médio do item					57,500

Material: 00035029
LEITE Fluido Origem: De Vaca, Tipo: A, Teor Gordur

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		6,120
Un.	LT	Qtd.	10,00	Valor Médio do Item	6,120
Valor Total médio do item					61,200

Material: 00035025
MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL Informações

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		32,330
Un.	PO	Qtd.	15,00	Valor Médio do Item	32,330
Valor Total médio do item					484,950

Material: 00035023
MORTADELA Tipo: Bologna, Tipo Preparação: Defumado

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		29,680
Un.	KG	Qtd.	18,00	Valor Médio do Item	29,680
Valor Total médio do item					534,240

Material: 00004399
MUSSARELA FATIADA - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADA

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
------------	-------	--------------	----------------	--------------	---------------



S.D.: 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 55,910
LTDA

Un. KG Qtd. 28,00 Valor Médio do Item 55,910

Valor Total médio do item 1.565,480

Material: 00035048

PÃO DE BATATA Base: De Batata E Farinha De Trigo R

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 11,910
LTDA

Un. UN Qtd. 50,00 Valor Médio do Item 11,910

Valor Total médio do item 595,500

Material: 00035032

PÃO DE FARINHA DE TRIGO Refinada, Tipo: Semi-Doce,

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 12,640
LTDA

Un. UN Qtd. 40,00 Valor Médio do Item 12,640

Valor Total médio do item 505,600

Material: 00035033

PÃO DE QUEIJO Base Da Massa: Polvilho Doce Ou Azed

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 1,630
LTDA

Un. UN Qtd. 2.600,00 Valor Médio do Item 1,630

Valor Total médio do item 4.238,000

Material: 00034411

PÃO FRANCÊS - APROXIMADAMENTE 50 G

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 1,100
LTDA

Un. UN Qtd. 850,00 Valor Médio do Item 1,100

Valor Total médio do item 935,000

Material: 00035050

PRESUNTO De Pernil, Tipo Preparação: Cozido, Compo

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 36,000
LTDA

Un. KG Qtd. 25,00 Valor Médio do Item 36,000

Valor Total médio do item 900,000



S.D.: 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

Material: 00034537

REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 L

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		13,840
Un.	UN	Qtd.	70,00	Valor Médio do Item	13,840
Valor Total médio do item					968,800

Material: 00035036

REFRIGERANTE GUARANA 2 LT

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		10,930
Un.	UN	Qtd.	70,00	Valor Médio do Item	10,930
Valor Total médio do item					765,100

Material: 00035037

REFRIGERANTE LARANJA 2 LT

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		10,980
Un.	UN	Qtd.	30,00	Valor Médio do Item	10,980
Valor Total médio do item					329,400

Material: 00035038

REFRIGERANTE UVA 2L

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		10,740
Un.	UN	Qtd.	30,00	Valor Médio do Item	10,740
Valor Total médio do item					322,200

Material: 00035039

REQUEIJÃO Ingredientes: Queijo Cremoso, Tipo: Catu

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21/01/2026	04/02/2026		19,880
Un.	UN	Qtd.	40,00	Valor Médio do Item	19,880
Valor Total médio do item					795,200

Material: 00035443

SALGADOS FRITOS

Fornecedor	Marca	Data Cotação	Vcto. Proposta	Pzo. Entrega	Vlr. Proposto
------------	-------	--------------	----------------	--------------	---------------



S.D.: 260/2026 - 1 Data: 06/03/2026 Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0 Requisitante Final.: 2 - SECRETARIA DA CAMARA

4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 1,010
LTDA

Un. UN Qtd. 4.000,00 Valor Médio do Item 1,010

Valor Total médio do item 4.040,000

Material: 00035195

SUCO DE ABACAXI

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,290
LTDA

Un. LT Qtd. 30,00 Valor Médio do Item 10,290

Valor Total médio do item 308,700

Material: 00035196

SUCO DE CAJU

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,500
LTDA

Un. LT Qtd. 50,00 Valor Médio do Item 10,500

Valor Total médio do item 525,000

Material: 00035197

SUCO DE GOIABA

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,610
LTDA

Un. LT Qtd. 40,00 Valor Médio do Item 10,610

Valor Total médio do item 424,400

Material: 00035205

SUCO DE PÊSSEGO

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,680
LTDA

Un. LT Qtd. 63,00 Valor Médio do Item 10,680

Valor Total médio do item 672,840

Material: 00032590

SUCO DE UVA

Fornecedor Marca Data Cotação Vcto. Proposta Pzo. Entrega Vlr. Proposto
4.941 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 21/01/2026 04/02/2026 10,260
LTDA

Un. LT Qtd. 50,00 Valor Médio do Item 10,260

Valor Total médio do item 513,000



S.D. : 260/2026 - 1	Data: 06/03/2026	Unidade.: 10200 - SECRETARIA DA CÂMARA
Requisição.: 0	Requisitante Final.:	2 - SECRETARIA DA CAMARA

Valor Total Médio:	32.432,610
---------------------------	-------------------